
ч

ЛИГШЦКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
17-я сессия VI-го созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Липецк

16.07.2018г. № 567-пс

О проекте закона Липецкой области 
«О внесении изменений в Закон Липецкой области 

«О социальной поддержке обучающихся образовательных организаций и 
дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, в Липецкой области»
(второе чтение)

Рассмотрев принятый в первом чтении проект закона Липецкой области 
«О внесении изменений в Закон Липецкой области «О социальной поддержке 
обучающихся образовательных организаций и дополнительных гарантиях по 
социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, в Липецкой области», руководствуясь статьей 30 Устава Липецкой 
области Российской Федерации и учитывая решение комитета Липецкого 
областного Совета депутатов по социальным вопросам, Липецкий областной 
Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Липецкой области «О внесении изменений в Закон 
Липецкой области «О социальной поддержке обучающихся образовательных 
организаций и дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Липецкой области».

2. Направить указанный Закон главе администрации Липецкой области 
для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.


